
КНЯЖИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

КИЄВО - СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ,  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
 

в. Отамана Косаря, 2,  с.Княжичі, Києво - Святошинський район, Київська область, 08146  

 E-mail: kniazhychi@i.ua  Код  ЄДРПОУ 25667225 

 

Н А К А З 

від  16 червня 2020 року                                                № 76                          

 

Про  випуск  учнів 9 класу  

та вручення документів про освіту 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого   наказом   Міністерства  освіти  і  науки  України  від 16.04.2018 № 367, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05 червня 2018 року за № 564/32016, 

наказу МОН України від 30.03.2020 № 463 «Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної 

середньої освіти, у 2019/2020 навчальному році», Статуту Княжицької загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів, рішення педагогічної ради протокол  № 9 від 15.06.2020 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вручити свідоцтво про здобуття базової середньої освіти та випустити зі 

школи   

1. Довгого Владислава Артуровича 

2. Пазиченко Марину Андріївну 

3. Петрашенко Олександру Вікторівну 

4. Савченка Максима Олеговича 

5. Хлопецьку Анну Сергіївну 

6. Черняка Владислава Вікторовича 

 

2. Класному керівнику 9 класу Бєлоцькому В.М. внести відповідні записи до 

класного журналу та особових справах учнів. 

 

3. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 

НВР Михайлець Л.В. 

 

 
Директор школи            О.П.Сеніна 

З наказом ознайомлені: 

В.М.Бєлоцький 

Л.В.Михайлець 

mailto:kniazhychi@i.ua

